РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МБОУ «МОГИЛЕВСКАЯ СОШ ИМ. Н.У. АЗИЗОВА»

368002, Хасавюртовский район, Республика Дагестан,с. Могилевское,ул. Гагарина 2

mg-shkola@yandex.ru,  ИНН0534024576  ОГРН 1020501766152      8 (928)-676-43-62

ПРИКАЗ

20.01.2020 г № 35

«О создании рабочей группы по внедрению в «Могилѐвская СОШ

им.Н.У.Азизова»  целевой модели цифровой образовательной

среды»

В целях обеспечения эффективного внедрения целевой модели цифровой

образовательной среды

1.   Создать рабочую группу по внедрению целевой модели цифровой

образовательной среды.

2.Утвердить состав рабочей группы по внедрению в МБОУ «Могилѐвская СОШ

им.Н.У.Азизова»  целевой модели цифровой образовательной среды:

Маталова Р.М. - директор школы, руководитель рабочей группы

Арзамулова Р.И. — заместитель директора по УВР

             Алсултанов В.М.— учитель физики и ЗДИКТ

Гладнева Л.И. — учитель русского языка и литературы, ЗДНМР

Эльмурзаева М.С.- заместитель директора по ВР

Хайбулаев М.Г. — завхоз

Магомедова А.М.-руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла

Набиева М.С. — учитель биологии к химии.

3. Рабочей группе необходимо:
- разработать план-график мероприятий по внедрению целевой модели цифровой

образовательной среды в соответствии с планом муниципального проекта «Цифровая
образовательная среда».

3.Утвердить Положение о внедрении Целевой модели цифровой образовательной

среды

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «Могилѐвская СОШ» Р.М. Маталова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-01T19:43:05+0500